
-2 2
(ＰＫでオーバーエイジ勝利)

試合順 試合開始時間 対戦チーム コート

FC SHIMANO
Bブロック4位

12 ： 35
KEIMEI FC

Aブロック4位
7

A

13 ： 35
FC こまったき
Aブロック3位

ＵＦＣ
Bブロック3位 C

-1

3位決定戦 13 ： 00
Phalaenopsis
Aブロック2位

1

6

-7位決定戦

5位決定戦

1位決定戦 13 ： 00
セーブくずし
Aブロック1位

4 - 3
FC TERRA

Bブロック１位 C

オーバーエイジ
Bブロック2位 A

※順位決定戦は１０分ハーフで行います

２０２３．1.22エンジョイ大会　順位決定戦 １０分ハーフ


